Vērtējuma atskaites mērķis ir noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību un 
paredzēts nekustamā īpašuma izsoles sākumcenas noteikšanai. 
Analīzes rezultātā mēs esam secinājuši, ka visiespējamākā vērtējamā nekustamā īpašuma 
piespiedu pārdošanas vērtība novērtēšanas datumā ir: 

EUR 4 700 (Četri tūkstoši septiņi simti eiro) 

Vērtētāja darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktās vērtības paziņošanas vai arī 
vērtību virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, noteiktajam tirgus vērtības lielumam, 
nonākšanai pie iepriekš izvirzīta rezultāta vai arī kāda cita sekojoša notikuma.

[...]

Īpašie pieņēmumi Vērtētājam netika nodrošināta iekštelpu apskate, līdz ar to tehniskais 
stāvoklis tiek pieņemts un vērtēts kā apmierinošs. 
Vērtētājs pieņem, ka LR VZD Kadastra reģistra dati atbilst dabā esošajam 
un ir ticami. 

Noteiktās vērtības 
Tirgus vērtība 

Piespiedu pārdošanas vērtība 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

EUR 8 500 (Astoņi tūkstošo pieci simti eiro) 
EUR 4 700 (Četri tūkstoši septiņi simti eiro) 
Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 55% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena 

Objekta apskates un vērtības 
noteikšanas datums 

2025. gada 13. decembris. 

Vērtējuma atskaites 
parakstīšanas un 
noformēšanas datums 

2025. gada 17.

[...]

vienistabu dzīvokļa ar kopējo platību 34,8 m2 un dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 

348/1890 domājamās daļas no būves (kadastra apz. 4201 006 2302 001) un zemes 

(kadastra apz. 4201 006 2302), piespiedu pārdošanas vērtība 2025. gada 13. decembrī 

varētu būt: 

EUR 4 700 (Četri tūkstoši septiņi simti eiro)